

اخبار

وزیر کار:

تمام تلاش‌ها بر بهبود معیشت کارگران متمرکز شده است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: نیروی انسانی مهم‌ترین رکن اقتصاد مقاومتی است و تمام تلاش‌ها بر بهبود معیشت کارگران متمرکز شده است.

حجت‌الله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حساب توییت‌ر نوشت: هم‌صحبتی با کارگران و کارفرمایان که در حقیقت مردان میدان تولید در این جنگ اقتصادی هستند، لذت‌بخش است. مجموعه وزارت مردم، نیروی انسانی را مهم‌ترین رکن اقتصاد مقاومتی می‌داند تمام تلاش‌ها بر بهبود معیشت کارگران متمرکز شده است.

با وجود عدم موافقت آمریکا و لابی رژیم صهیونیستی صورت گرفت:

اعطای وام ۹۰ میلیون دلاری به ایران در بانک جهانی برای مقابله با بیماری کرونا
معاون وزیر اقتصاد و رئیس سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران از تصویب اعطای وام ۹۰ میلیون دلاری به ایران در بانک جهانی برای مقابله با بیماری کرونا با وجود مخالفت آمریکا و لابی رژیم صهیونیستی خبر داد.

فکری معاون وزیر اقتصاد و رئیس سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران با بیان این مطلب افزود: بانک جهانی با نادیده گرفتن تلاش آمریکا و لابی صهیونیستی با اعطای وام به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جمهوری اسلامی ایران موافقت کرد. وی با اشاره به اینکه این وام از پایین ترین نرخ سود در مقایسه با سایر فایننس های بین المللی برخوردار است، اظهار داشت: تمامی نیاز های دارویی و تجهیزات وزارت بهداشت برای مقابله با بیماری کرونا توسط سازمان بهداشت جهانی خریداری و به کشورمان تحویل می گردد و به این ترتیب مشکلات نقل و انتقال بانکی و تحریم ها در این خصوص بی اثر خواهد بود.
شایان ذکر است دریافت این وام در آخرین جلسه هیات دولت نیز به تصویب رسید .

مدیرکل دفتر بهبود قندبه جامعه وزارت بهداشت؛

ایرانی ها در مصرف قند و شکر زیاده روی می کنند

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت گفت: سرانه مصرف قند و شکر در کشور خیلی بیشتر از مقدار توصیه شده در سبد غذایی است.

زهره عبداللهی افزود: در حال حاضر مطالعات بررسی مصرف غذایی خانوارها در کشور نشان می‌دهد که سرانه مصرف قند و شکر، خیلی بیشتر از مقدار توصیه شده در سبد غذایی است و مصرف آنها یکی از عوامل اصلی اضافه وزن، چاقی، دیابت و برخی از سرطان‌ها مانند سرطان پانکراس است.

وی اظهار داشت: یکی از اولویّت‌های مهم وزارت بهداشت، کاهش مصرف قند و شکر در جامعه است و در کنار اقدامات آموزشی و فرهنگ سازی در قالب بسیج‌های آموزشی و پوشش‌های ملی، جلب مشارکت صنایع غذایی برای کاهش قند و شکر در محصولات شآن و اصلاح استانداردها مهم است.

عبداللهی افزود: یکی از اقدامات و پیشنهادات ما برای کاهش مصرف قند و شکر در کشور، اتخاذ سیاست‌های دولتی مانند افزایش قیمت و یا حذف یارانه شکر است. این کار در جهت حفظ سلامت مردم است چون مردم، خیلی بیشتر از حد نیاز و توصیه‌ها، قند و شکر مصرف می‌کنند.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت یادآور شد: به دلیل مصرف بالای قند و شکر و مواد قندی و شیرین، دانقه مردم به سمت مصرف مواد غذایی شیرین و قندی سوق یافته و به همین خاطر باید بر روی کاهش تقاضا و مصرف به روش‌های مختلف، کار شود.

یافته محققان استرالیایی؛

توانایی مقابله با سویه آسیتیم ایمنی در سلول‌ها

در حالی که سویه اومیکرون به اندازه کافی حلیه‌گر به نظر می‌رسد که بتواند از آنتی‌بادی‌های افراد فرار کند، اما محققان گزارش می‌دهند که عبور از سلول‌های T برای آن بسیار سخت‌تر است.
به گزارش هلت دی نیوز، «متیو مک‌کی»، عضو تیم تحقیق از دانشگاه ملیورن استرالیا، می‌گوید: «حتی اگر سویه اومیکرون بتواند از آنتی‌بادی‌ها فرار کند، بار هم می‌توان انتظار داشت که پاسخ قوی سلول T محافظت ایجاد کرده و به جلوگیری از بیماری‌های شدید کمک کند». پروتئین خوشه‌ای ویروس آن را قادر می‌سازد تا به سلول‌های انسانی پیچسد و وارد آن شود. واکسن‌های کنونی آنتی‌بادی‌های خنثی‌کننده را برای تلاش برای جلوگیری از این امر تحریک می‌کنند، اما تحقیقات اولیه نشان می‌دهد که این روش در برابر اومیکرون که جهش‌های پروتئینی زیادی را ایجاد کرده است، کمتر مؤثر است. محققان بیش از ۱۵۰۰ قطعه از پروتئین‌های ویروسی کروناویروس موسوم به ایپی توپ را تجزیه و تحلیل کردند که مشخص شده است توسط سلول‌های T از آکسیناسیون شناسایی می‌شوند.
با پس از ۱۹ کشور به تنهایی ۲۰ درصد از آن می‌گویند. آنها دریافتند که تنها ۲۰ درصد از آن توپ‌های ویروس از سنبله، جهش‌های مرتبط با اومیکرون را نشان می‌دهند. محققان خاطرنشان کردند با این حال، این تعداد کم جهش به این معنی نیست که ویروس می‌تواند از سلول‌های T بدن فرار کند.به گفته محققان، «در میان این ایپی توپ‌های سلول T که دارای جهش‌های اومیکرون هستند، تجزیه و تحلیل بیشتر ما نشان داد که بیش از نیمی از آنها هنوز برای سلول‌های T قابل مشاهده هستند.»

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت که خودداری حسابرسان، حسابداران، حفاظت‌ها، حراست‌ها و مسئولان بازرسی از اعلام سوء-جریان و موارد فساد مجازات دارد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور، گردهمایی مدیران دفاتر مدیریت عملکرد و رسیدگی به شکایات دستگاه‌های اجرایی صبح امروز پانزدهم دی ماه با حضور ذبیح الله خدائیان رئیس سازمان بازرسی کل کشور و جمعی از مدیران دستگاه‌های قضایی و اجرایی برگزار شد.

خدائیان در این گردهمایی با گرمیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و ضمن عرض تسلیت ایام فاطمیه، «نظارت» را از اساسی‌ترین اصول مدیریت دانست و با اشاره به سئوالی در علم مدیریت مبنی بر اینکه «آیا اصل بر نظارت است یا اعتماد»، گفت: این دو موضوع در تضاد با یکدیگر نیستند؛ چراکه نظارت به مفهوم عدم اعتماد نیست بلکه زمینه شناسایی نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت را فراهم می‌کند. وی با تاکید بر اینکه لازم است در کنار اعتماد، نظارت هم وجود داشته باشد، وجود نظارت را مستلزم برنامه‌ریزی دانست.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور ادامه داد: باید برای اداره امور یک مجموعه، برنامه وجود داشته باشد، اهداف مشخص شود، وضع موجود بررسی گردد و راهکارهای ارتقای وضع موجود به وضع مطلوب، مورد پیش بینی قرار گیرد. رئیس سازمان بازرسی کل کشور با تاکید بر اینکه شناخت وضع موجود و ارائه راهکار برای رسیدن به وضع مطلوب از طریق نظارت حاصل می‌شود، خاطر‌نشان کرد: نظارت کمک می‌کند که «هست‌ها» به «بایدها» تبدیل شوند فلذا به مفهوم بی‌اعتمادی نیست. وی با اشاره به نقش نظارت در دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده و پیش بینی شده در برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت، چهار فرآیند این موضوع را تشریح کرد. این مسئول عالی قوه قضاییه از «معین معیارها و استانداردها»، «اندازه‌گیری عملیات و عملکردها»، «مقایسه عملکردها به معیارها» و «اقدامات اصلاحی و ارائه راهکار جهت تحقق اهداف سازمانی» به عنوان فرآیندهای نظارت یاد کرد.

دکتر خدائیان لازمه نظارت کارآمد و موثر را توجه به عنصر دقت و ارائه اطلاعات درست و همچنین انجام به موقع آن دانست. رئیس سازمان بازرسی کل کشور بیان کرد: وقتی یک برنامه‌ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت پیش روی ما است باید برای پیشگیری از عقب ماندگی، تحقق هر کدام از برنامه‌ها در مدت تعیین شده، مورد بررسی صورت گیرد. وی با تاکید براینکه نظارت باید منعطف، پویا و مبتنی بر هدف و مقتضیات سازمان و اداره باشد، به اهمیت این موضوع در شرع مقدس اسلام اشاره کرد. دکتر خدائیان افزود: در شرع مقدس اسلام امر نظارت مورد تأکید قرار گرفته و در وهله اول، خداوند متعال ناظر بر اعمال ماست و در آیات متعدد قرآن کریم بر امر تأکید شده است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور تصریح کرد: خداوند متعال هم بر اعمال ظاهری و هم بر



نیت‌های پنهانی ما نظارت می‌کند و پس از آن ائمه معصومین (ع) هستند که بر اعمال همگان نظارت دارند.

وی با بیان اینکه در شرع مقدس نظارت پذیرفته شده است، به آیاتی از قرآن کریم در باب نظارت اشاره کرد و گفت: در سیره معصومین (ع) نظارت مورد پذیرش قرار گرفته و از بازرسان به عنوان عیون حکومت یاد شده‌است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به نامه امیرالمومنین (ع) به مالک اشتر در رابطه با لزوم نظارت بر زیردستان اظهار کرد: حضرت علی (ع) در این نامه بیان فرموده‌اند که با اعزام ماموران مخفی، راستگو و با وفا اقدامات زیردستان و کارگزاران زیر نظر گرفته شود؛ چراکه بازرسی مداوم و پنهانی سبب می‌شود که آن‌ها به امانداری و مدارا با مردم ترغیب شوند.

دکتر خدائیان عنوان کرد: نظارت و بازرسی باید برنامه جامعی باشد که از دفتر مدیر شروع و تا دورترین نقطه‌ای که آن مدیر دارای زیرمجموعه است، ادامه یابد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با تأکید بر لزوم اعمال نظارت بیشتر بر اطرافیان و برخورد قاطع در صورت مشاهده تخلف، عنوان کرد: نظارت باید جامع، کامل، همه‌گیر و شامل همه نقاط تحت نظر باشد.

وی با بیان اینکه مطابق با نامه حضرت علی (ع) به مالک اشتر کسی که می‌خواهد نظارت کند باید خداترس و باتقوا باشد، اظهار کرد: اگر بازرس خداترس نباشد، ممکن است با اعمال خب و بغض در گزارش، به حیثیت یک فرد لطمه بزند و منجر به تضعیف حق جامعه شود؛ لذا بازرس باید صادق، باوفا، امانت‌دار و حقگو باشد.

دکتر خدائیان به سیره امام علی (ع) در رابطه با نظارت اشاره کرد و افزود: نظارت حضرت امیرالمومنین (ع) به شکلی بوده که اگر فرمانداری یک ریه مهمانی شرکت می‌کرد که در آن محرومین نبودند به آن فرد تذکر می‌دادند و نامه‌های متعدد در نهج‌البلاغه حاکی از همین موضوع است. رئیس سازمان بازرسی کل کشور خاطرنشان کرد: امام علی (ع) نظارت را به‌طور مداوم اعمال می‌کردند تا زیردستان و مسئولان تحت امر، دچار فساد نشوند.

وی بر لزوم مهیا کردن شرایط به منظور اعمال نظارت از سوی مردم مطابق با تصریح قانون اساسی در زمینه نظارت همگانی و امر به معروف و نهی از

رئیس سازمان بازرسی:

خودداری از اعلام گزارش فساد به سازمان بازرسی مجازات دارد



نیت‌های پنهانی ما نظارت می‌کند و پس از آن ائمه معصومین (ع) هستند که بر اعمال همگان نظارت دارند.

وی با بیان اینکه در شرع مقدس نظارت پذیرفته شده است، به آیاتی از قرآن کریم در باب نظارت اشاره کرد و گفت: در سیره معصومین (ع) نظارت مورد پذیرش قرار گرفته و از بازرسان به عنوان عیون حکومت یاد شده‌است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به نامه امیرالمومنین (ع) به مالک اشتر در رابطه با لزوم نظارت بر زیردستان اظهار کرد: حضرت علی (ع) در این نامه بیان فرموده‌اند که با اعزام ماموران مخفی، راستگو و با وفا اقدامات زیردستان و کارگزاران زیر نظر گرفته شود؛ چراکه بازرسی مداوم و پنهانی سبب می‌شود که آن‌ها به امانداری و مدارا با مردم ترغیب شوند.

دکتر خدائیان عنوان کرد: نظارت و بازرسی باید برنامه جامعی باشد که از دفتر مدیر شروع و تا دورترین نقطه‌ای که آن مدیر دارای زیرمجموعه است، ادامه یابد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با تأکید بر لزوم اعمال نظارت بیشتر بر اطرافیان و برخورد قاطع در صورت مشاهده تخلف، عنوان کرد: نظارت باید جامع، کامل، همه‌گیر و شامل همه نقاط تحت نظر باشد.

وی با بیان اینکه مطابق با نامه حضرت علی (ع) به مالک اشتر کسی که می‌خواهد نظارت کند باید خداترس و باتقوا باشد، اظهار کرد: اگر بازرس خداترس نباشد، ممکن است با اعمال خب و بغض در گزارش، به حیثیت یک فرد لطمه بزند و منجر به تضعیف حق جامعه شود؛ لذا بازرس باید صادق، باوفا، امانت‌دار و حقگو باشد.

دکتر خدائیان به سیره امام علی (ع) در رابطه با نظارت اشاره کرد و افزود: نظارت حضرت امیرالمومنین (ع) به شکلی بوده که اگر فرمانداری یک ریه مهمانی شرکت می‌کرد که در آن محرومین نبودند به آن فرد تذکر می‌دادند و نامه‌های متعدد در نهج‌البلاغه حاکی از همین موضوع است. رئیس سازمان بازرسی کل کشور خاطرنشان کرد: امام علی (ع) نظارت را به‌طور مداوم اعمال می‌کردند تا زیردستان و مسئولان تحت امر، دچار فساد نشوند.

وی بر لزوم مهیا کردن شرایط به منظور اعمال نظارت از سوی مردم مطابق با تصریح قانون اساسی در زمینه نظارت همگانی و امر به معروف و ثبت

و نتیجه به شخص گزارشگر اعلام شود. اگر این موضوع صورت گیرد، کمک موثری هم در کاهش تخلفات و مجرایم است و هم برای مردم در گزارش موارد فساد ایجاد انگیزه می‌کند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با تأکید بر اجرای ماده ۳ قانون ارتقاء سلامت اداری، بیان کرد: این ماده مقرر داشته که کلیه قوانین و مقررات و تصمیماتی که در مورد مردم گرفته شود و همچنین فرآیندهای انجام کار و ارائه خدمات، باید در دیدارگاه‌های الکترونیکی، به اطلاع مردم برسد. وی گفت: متأسفانه در فرآیند اداری روی هر چیزی مهر محرمانه می‌زنند، باید بدانیم مردم نامحرم هستند. آیا وظایف و تکالیف یک سازمان محرمانه است؟ آیا فرآیند صدور مجوز و پروانه محرمانه است؟ آیا بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌ها محرمانه است؟

دکتر خدائیان اظهار کرد: یکی از راه‌های مبارزه با فساد این است که مردم را از حقوق خود و همچنین خدماتی که دستگاه‌ها باید به مردم ارائه دهند، آگاه کنیم و این امر نقش موثری در پیشگیری از مفاسد خواهد داشت.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور لزوم پیگیری به کارکنان در دستگاه‌های مختلف، گفت: باید هم بر عمل خود و هم عمل کارکنان نظارت صورت گیرد و اگر این تفکر وجود داشته باشد که مراجعان، ارباب ما هستند نوع برخورد متفاوت خواهد بود و سعه صدر پیدا می‌کنیم.

این مسئول عالی قوه قضاییه با انتقاد از بروکراسی موجود در فرآیندهای اداری اظهار کرد: هر گزارشی که از طریق سامانه سازمان بازرسی اخذ شده، بیشترین شکایات مردم از سهل‌انگاری‌ها و کم‌کاری در انجام وظایف و مسئولیت‌ها است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور ادامه داد: با توجه به گزارش هشت ماهه اخذ شده از سامانه که مربوط به اول خردادماه تا اول دی‌ماه سال ۱۴۰۰ است، بیشترین شکایت مردم به تعداد ۱۶ هزار و ۴۲۱ مورد، مربوط به کم‌کاری و سهل‌انگاری در انجام وظایف محوله در ادارات بوده‌است.

وی بیان کرد: مورد دوم در گزارشات موجود در سامانه مربوط به ایجاد نارضایتی در مراجعان

مرمی است که ۹ هزار و ۱۴۰ مورد گزارش در این خصوص وارد سامانه شده‌است.

دکتر خدائیان با تأکید بر لزوم تهیه و تنظیم منشورهای اخلاقی در هر اداره‌ای گفت: هر اداره‌ای باید یک منشور اخلاقی داشته باشد که نحوه برخورد کارکنان با مردم و مراجعان را تشریح کند و در معرض دید قرار گیرد و این اقدام یکی از بهترین راه‌است که باعث می‌شود هم پرسنل کار خود را به‌درستی انجام دهند و هم مردم از روند شکایت در این زمینه مطلع شوند.

عضو شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به لزوم تسهیل زمینه دسترسی مردم به مراجع بازرسی و رسیدگی به شکایات، گفت: مردم باید بدانند اگر به امورانشان رسیدگی نشد به کجا مراجعه کنند و به‌همین منظور لازم است مراکز بازرسی در قسمتی از ساختمان اداری و قابل دسترسی باشد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور خاطرنشان کرد: باید ترتیبی اتخاذ شود که اگر کسی فسادى را گزارش کرد و از برخورد کارکنان ناراضی بود، هویت او محفوظ باشد و آن گزارش پیگیری و ثبت

اجتماعی

شماره ۳۳۵۹

خبر کوتاه

پیام وزیر آموزش و پرورش در پی مصدومیت ۴ نوجوان عشاير در منطقه مرزی مهران

وزیر آموزش و پرورش در پی مصدومیت ۴ تن از نوجوانان برومند عشاير در منطقه مرزی مهران، پیامی صادر کرد.

طبق اعلام مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، متن پیام یوسف نوری به شرح زیر است:

حادثه تلخ و ناگوار انفجار مین در منطقه «کنجان چم مهران» استان ایلام که موجب جراحت و مصدومیت شدید ۴ نفر از دانش آموزان برومند عشاير و تأثر شدید و اندوه فراوان این جانب گردید.

ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های محترم این عزیزان و همکارانم در آموزش و پرورش دروازه زائرین اربعین حسینی، از پیشگاه خداوند سلامتی و نندرستی مسالمتی می‌نمایم. ایمنی، حتی در خارج از ساعات آموزشی و در فعالیت های مختلف دانش آموزان از راهبردهایی است که همواره مورد تأکید تمام کارکنان وزارت آموزش و پرورش بوده و هست.

امیدوارم با تدبیر خانواده‌ها، مشارکت معلمان، دقت نظر دانش آموزان و ایفای نقش صحیح و بهنگام دست اندرکاران در پاک سازی کامل مناطق آلوده به مین‌های بازممانده از جنگ تحمیلی، زین پس شاهد چنین اتفاقات ناگواری نباشیم.

وزارت آموزش و پرورش برای بهبودی هرچه سریع تر و سلامت مصدومان این حادثه از هیچ حمایتی دریغ نخواهد کرد.»

گلایه پلیس از قیمت بالا و تعداد کم صندوق امانات بانک‌ها

رئیس پلیس پایتخت از قیمت بالا و تعداد کم صندوق امانات بانک‌ها گلایه کرد و گفت: بخش اعظم سرقط‌ها را طلا و ارز تشکیل داده است.سردار حسین رحیمی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا برخلاف اینکه صندوق امانات وجود دارد اما مردم تمایلی به استفاده از این صندوق‌ها را ندارند، اظهار داشت: قیمت صندوق امانات بانک‌ها خیلی بالا است و البته تعداد آنها هم کم است. وی افزود: این طور نیست مردم تمایل نداشته باشند که طلا و ارزشان را در صندوق امانت نگذارند اما هم صندوق کم است و هم قیمتشان بالا هست. رئیس پلیس تهران بزرگ با اشاره به اینکه مردم تمایل به استفاده از صندوق امانات را دارند اما شرایط استفاده از این صندوق‌ها برای همه مقدور نیست، گفت: مسئولان بانک مرکزی و مسئولان اقتصادی باید فکر جدی برای این موضوع کنند. سردار رحیمی بیان کرد: متأسفانه میزان طلا و مینزان ارزهای خارجی در منازل زیاد است و تقریباً در تمام سرقط‌ها یک بخش اعظم آن طلا و ارز است.وی خاطرنشان کرد: بعد از طلا و ارز، بخش دیگری که در سرقط‌ها چشمگیر است، فرش‌های قیمتی و نفیس است.

همراه با واکسن مسافران؛

دستورالعمل جدید تزریق دوز سوم واکسن کرونا اعلام شد

معاون بهداشت وزارت بهداشت در نامه ای به معاونین بهداشت دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی، تازه ترین مصوبات تزریق نوبت سوم واکسن کرونا و واکسن مسافران را ابلاغ کرد.

در متن این نامه آمده است: «پیرو مکاتبات شماره ۱۸۷۸۳/۳۰۰ د مورخ ۳۰/۹/۱۴۰۰ در خصوص تزریق دژ سوم واکسن کووید ۱۹ به گروه سنی بالای ۱۸ سال و ۱۵۱۷۵/۳۰۰ مورخ ۱۱/۸/۱۴۰۰ در خصوص واکسناسیون مسافرین، دستورالعمل‌های مذکور با توجه به مصوبات کمیته ملی واکسن کووید ۱۹ مورخ ۶/۱۰/۱۴۰۰ به شرح ذیل به روز رسانی می‌شود:
– افرادی که نوبت اول و دوم واکسن‌های غیرفعال (سینوفارم، بهارات بیوتک و کووایران برکت) تزریق کرده اند، برای نوبت سوم ترجیحا از واکسن غیرفعال استفاده شود گرچه می‌توانند آسترانکا و یا پاستوکوک پلاس نیز دریافت نمایند.

– افرادی که در نوبت اول و دوم واکسن آسترانکا تزریق کرده اند، در نوبت سوم می‌توانند واکسن آسترانکا، پاستوکوک پلاس یا واکسن اسپوتنیک V نوبت اول(تحت عنوان اسپوتنیک لایت) را دریافت نمایند.

– افرادی که در نوبت اول و دوم واکسن اسپوتنیک V تزریق کرده اند، در نوبت سوم می‌توانند واکسن آسترانکا یا پاستوکوک پلاس در دریافت نمایند.

– برای داوطلبان شرکت کننده در کارآزمایی بالینی واکسن پاستوکوک در دو شهری که واکسن سه نوبته دریافت کرده اند، تزریق دژ چهارم (یادآور) پس از گذشت ۶ ماه از تزریق دژ سوم با واکسن پاستوکوک پلاس انجام گیرد.

– افرادی که دو نوبت واکسن غیرفعال (سینوفارم، بهارات بیوتک یا کووایران برکت) را دریافت کرده و به علت الزامات سفر تمایل به تزریق دو نوبت آسترانکا دارند، با اخذ رضایت نامه و ارائه مدارک سفر می‌توانند در نوبت آسترانکا با رعایت فاصله حداقل یک ماه بین نوبت‌ها را دریافت نمایند.

– افرادی که دو نوبت واکسن اسپوتنیک V را دریافت کرده و به علت الزامات سفر تمایل به تزریق دو نوبت آسترانکا دارند، پس از اخذ رضایت آگاهانه و ورود به مطالعه پژوهشی می‌توانند دو نوبت آسترانکا را دریافت نمایند. این مطالعه باید توسط کمیته اخلاق مورد تأیید قرار گیرد.

– افرادی که در نوبت اول و دوم، واکسن پروتئین مبدع تزئیک (اسپیکوژن) تزریق کرده اند، در نوبت سوم می‌توانند همان واکسن را دریافت نمایند.»

سخنگوی سازمان آتش نشانی عنوان کرد:

لزوم چک روحی و جسمی رانندگان خودروهای باری



خودروهای غیرباری و شخصی نیز گفت: دیده می شود که از خودروهای سواری به عنوان خودروهای باری استفاده می شود و با آن ها بار حمل می شود. بسیار دیده می شود که شیشه های عقب خودرو را پایین می کشند و از عرض خودرو نردبان، میله های پرده و ... حمل می کنند. وی ادامه داد: این موارد هم می تواند موجب وقوع تصادف شود و هم در صورت وقوع حوادث احتمالی، خسارت ناشی از آن را افزایش دهد.

ملکی در خصوص لزوم سلامت رانندگان خودرو های باری نیز گفت: رانندگان خودروهای باری حتما باید از نظر سلامت جسمی و روانی تایید شده باشند. باید چک شود که حتما این افراد گواهینامه معتبری داشته باشند. طی روزهای قبل حوادثی دیده شده که یکی از دلایل وقوع آن بی احتیاطی رانندگان بوده است. بر همین اساس باید که حادثه رخ دهد.

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با اشاره به حمل بار با ترافیک تهران آتش نشانی می‌کند. جعفر تشکری هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام شرایط تغییر در طرح ترافیک می‌گوید: دقت داشته باشید که برای تعیین محدوده طرح ترافیک، ورود خودروهای مجاز، نوع خودروها و تعداد ورود ترافیک تهران این روزها دیگر مخصوص یک ساعت خاص در هنگام پیک صبح و عصر نیست، بلکه در هر ساعت از روز می‌توان یک پدیده را حس کرد. در این میان همواره اجرای طرح ترافیک به عنوان

یکی از راهکارهای مقابله با ترافیک استفاده می‌شد؛ اما با شیوع کرونا و اجرای نیمه تعطیلی طرح ترافیک، شهروندان برای در امان ماندن از این ویروس منحوس در حمل ونقل عمومی به سمت خودروهای شخصی شان متمایل شدند که نتیجه آن تشدید ترافیک در کرونا سبب شده و نشان داد طرح ترافیک فعلی کارایی لازم را ندارد و به همین دلیل رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران با اشاره به عدم کارایی طرح ترافیک فعلی بر لزوم بازنگری این طرح برای بهبود وضعیت ترافیک تأکید می‌کند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با اشاره به حمل بار با

احتمال تغییر نحوه اجرای طرح ترافیک تهران برای ۱۴۰۱

دیدگاه همه اعضای شورای شهر احصا و به شورای ترافیک تهران انتقال داده می شود. وی با بیان این که ما به دنبال آن هستیم که مدل اجرای طرح تغییر کند، ادامه می دهد: مدل اجرای طرح باید مبتنی بر هوشمند سازی، تقویت عدالت محوری و همین طور با توجه به موضوعات زیست محیطی باشد که ما در شورای شهر به این مسائل توجه می کنیم، اما در مورد محدوده، ساعت اجرای طرح، تعداد و نوع خودرو باید شورای ترافیک تصمیم گیری کند.

تشکری هاشمی در پاسخ به این سوال که چرا به دنبال تغییر در شیوه اجرای طرح هستیم؟ می‌افزاید: شاهد بی نظمی در محدوده طرح ترافیک هستیم و ورودهای غیر مجاز افزایش یافته و همان طور که می بینید موضوع آلودگی هوا در این طرح دیده نشده و یا کم اثر بوده است و از این جمله مسائلی که ما را وادار به تغییر در نحوه مدیریت ترافیک هستیم می‌شود.

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران در پاسخ به این سوال که آیا در بازنگری طرح ترافیک به دنبال مدل جدید هستید یا رفع نواقص مدلهای قبلی؟ می‌گوید: هر چیزی که موجب بهبود اوضاع شود ما از آن استقبال می‌کنیم؛ ولی در طرح مدیریت محدوده ترافیک به مسائل زیست محیطی روانی ترافیک و هوشمندتر شدن مدیریت محدوده توجه می‌کنیم.